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Taschenregal, Sockel, 6 Facher 400 mm, BxTxH
1230x500x1050 mm, RAL 7035

Artikel-Nr. Gewicht in kg
E6409624 38

Zolltarifnummer
00000000

Produktdetails

Mit 50 mm hohem Sockel

Fest verschweilRte Konstruktion

XXL-Facher fiir alle handelsiiblichen Schulranzen
Lichte FachmaRe B x T x H 360 x 470 x 470 mm

Abmessung Breite
Abmessung Hbéhe
Abmessung Tiefe
Abteilbreite
Anlieferung
Anzahl Facher

Ausfiihrung Schloss

1230 mm

1050 mm

500 mm

400 mm

montiert

6 Stlick

ohne
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Farbe Front RAL_7035_Lichtgrau

Farbe Korpus RAL 7035 lichtgrau

Material Stahl

Schrankunterbau Sockel
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